
U C H W A Ł A      Nr XI/76/2015 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

w sprawie dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2015 roku poz. 1515/, art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku    

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2015 roku 

poz. 139/ Rada Gminy Rudniki uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się dopłaty do 1 m3 odprowadzonych ścieków w wysokości 2,77 zł/m3 dla  

   grupy taryfowej – gospodarstwa domowe. 

2. Dopłaty obowiązywać będą w okresie od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia  

   2016 roku. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 stycznia 2016 roku traci moc uchwała  Nr III/10/2014 Rady Gminy Rudniki z dnia 

30 grudnia 2014 roku w sprawie dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę                        

i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


